

Oferta comerciala

Prezentata de catre SC Avan-Const SRL, pentru Primaria

Soroca

28 mai 2020

No	Denumirea marfii	Cant.	U.M.	Pret f/TVA	Pret cu/TVA	Suma f/TVA	Suma cu/TVA
1	Lopata p/zapada LM	50,0000		50,420	60,500	2 520,83	3 025,00
2	Lopata Crasdan	50,0000		38,670	46,400	1 933,33	2 320,00
3	Perie d/maturat 60cm f/maner (1126)	100,0000		60,500	72,600	6 050,00	7 260,00
4	Lopata p/zapada LM	30,0000		50,420	60,500	1 512,50	1 815,00
5	Hirlet p/gradinar neagra/10	30,0000		24,170	29,000	725,00	870,00
6	Sapa PS-260 mica/10	100,0000		29,000	34,800	2 900,00	3 480,00
7	Grebla GR Catadeni	30,0000		30,420	36,500	912,50	1 095,00
8	Super Luxe Pungi p/u gunoi 120L/10buc black	50,0000		15,330	18,400	766,67	920,00
9	Pelricula 75N Lenco (1.5*50m)	200,0000		9,670	11,600	1 933,33	2 320,00
10	Matura 1C	50,0000		20,000	24,000	1 000,00	1 200,00
11	Bec Led 15W E27 6500K A60 Bulb Onlait	200,0000		32,500	39,000	6 500,00	7 800,00
12	Dalta plata c/prindere SDS Max 25*280 4048	20,0000		61,670	74,000	1 233,33	1 480,00
13	Manusi PVC albastre 183BQ25	500,0000		5,420	6,500	2 708,33	3 250,00
14	Caldare zinc 12L Sorinlux	30,0000		33,250	39,900	997,50	1 197,00
15	Caldare p/constructii 12L Lider c/scurgere	20,0000		17,330	20,800	346,67	416,00
16	Blesc Manusi p/u menaj L	100,0000		7,250	8,700	725,00	870,00
17	Bidinea 150*50 Lider	50,0000		34,580	41,500	1 729,17	2 075,00
18	Perie 90mm min.plast par/nat.alb-ru Lider	30,0000		10,500	12,600	315,00	378,00
19	Coadă p/lopata/10	50,0000		20,000	24,000	1 000,00	1 200,00
20	Coadă d/lemn p/grebla /20 MT05	100,0000		18,830	22,600	1 883,33	2 260,00
21	Manusi tricot c/cauciuc XL TSP11102	300,0000		8,920	10,700	2 675,00	3 210,00
22	Sac p.p.450*800	#####		2,170	2,600	2 166,67	2 600,00
23	Cutit p/cositor de gazon LM4546D Kamoto	10,0000		333,330	400,000	3 333,33	4 000,00
24	Birdinea 120mm miner lemn	100,0000		18,830	22,600	1 883,33	2 260,00

Total f/TVA: 47 750,82

Total TVA: 9 550,18

Total cu TVA: 57 301,00

*Oferta comerciala este valabila in timp de zile bancare.
Achitarea va fi efectuata nu mai tirziu decit in 10 zile, de la data livrarii marfii, conform facturii fiscale.*

Director _____ Serovet S.I.